
 
 

 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1966 e n. 277 del 17 giugno 1998 sulle elezioni degli Organi 

collegiali a livello di Circolo e Istituto;  

 VISTA la nota MIUR  n. 17097 del MIUR relativa alle elezioni degli Organi collegiali; 

VISTA la Nota USS ER  20399 del 01.10.2019 che fissa le elezioni dei consiglio di istituto scaduti  o 

per qualunque altra causa, nei giorni di domenica 24 e lunedi’ 25 novembre 2019; 

PRESO ATTO della necessità di indire Elezioni per SURROGA del Consiglio di Istituto per la 

componente ATA per il triennio 2018-21  in quanto il 1° ELETTO della componente ATA Sig.ra 

Giuseppina Cervellera si è trasferita presso altro Istituto, ed il 2° ELETTO componente ATA Sig.ra 

Tiziana Ariatti  risulta collocata in quiescenza dal 01/09/2019; 

TENUTO CONTO che la terza non eletta Sig.ra Galati Massaro Daniela è entrata a far parte del 

Consiglio di Istituto per surroga; 

TENUTO CONTO  che l’istituto presenta piu di 500 alunni e che la componente ATA deve essere 

composta necessariamente da due persone; 

CONSIDERATO il documento prot. 10329 del  10/10/2019 di indizione della surroga della 

componente ATA per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2018-21 in cui sono state stabilite 

le date di apertura dei seggi elettorali per i giorni 24/11/19 (domenica) e 25/11/2019 

(lunedì)presso la scuola primaria “Zanetti” di Bazzano; 

PRESO IN ESAME L’elenco degli elettori per la componente ATA che risulta essere composto da n. 

30 nominativi; 

VALUTATO il numero limitato degli elettori per la componente ATA chiamati alla votazione; 

CONSIDERATE le difficoltà organizzative inerenti all’apertura straordinaria del plesso della scuola 

primaria di Bazzano; 

 

                   DISPONE 
che le elezioni del consiglio di Istituto per la surroga della componente ATA per il triennio 2018-

2021 si svolgeranno NELLA SOLA GIORNATA DI LUNEDI’  25 novembre 2019 dalle ore 9,00 alle 

ore 16,00 nella sede della scuola primaria “Zanetti” di Bazzano in Via De Amicis, 5/6  al seggio n. 

1 per tutto il personale ATA 

 

Valsamoggia, 09/11/2019 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Marco Mongelli 

 

 
  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO 

Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO) 
e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it 

tel. 051835811 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it 
 

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011068 - 14/11/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI


		2019-11-15T22:06:06+0100
	MONGELLI MARCO




